
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

процедура 50.15

процедура 37.61

процедура 45.85

процедура 45.85

процедура 45.85

процедура 75.23

консул-

ция

50.34

консул-

ция

27.08

3.1

3.2

3.7

3.10

3.11

75.23

50.34

27.08

Рефлексотерапия

Наименование услуг

Классическое иглоукалывание 

(акупунктура)

Микроиглоукалывание

Фармакорефлексотерапия

Рефлексотерапия микросистем 

кисти

Рефлексотерапия микросистем 

стопы

Аурикулярная рефлексотерапия

первичная консультация врача-

рефлексотерапевта

повторная консультация врача-

рефлексотерапевта

3.38

4

4.1

4.2

50.15

37.61

45.85

45.85

45.85

Стоимость

материалов,

 руб.

2.27

1.49

0.36

0.37

0.37

1.23

0.02

0.02

0.2077

0.1365

0.0332

0.0341

0.0030

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант № 82

на платные медицинские услуги

Подразделение: Кабинет рефлексотерапии

Вид услуг: Рефлексотерапия

Категория цен: Иностранные граждане

С 01.07.2024

№ позиции

3

Тариф без

учета

НДС, руб.

Методы рефлексотерапии

Итого цена 

услуги, руб.

52.42

39.10

46.21

46.22

46.22

76.46

50.36

27.10

0.0341

0.1125

0.0030


